
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 64 п.5/5/VIII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ФГ «Бізон», інші подані матеріали та керуючись 

статтями 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, статтею 25 Закону України 

«Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати ФГ «Бізон» дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж розташованої на території 

Сахновецького старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади земельної ділянки (державний акт на право постійного 

користування землею серії ІІІ-ХМ № 006500). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


